Протокол
об определении участников
№ 2507080052/1 (Протокол об определении. Лот 1)

	12.08.2025

1. Сведения о процедуре
Наименование процедуры: электронный аукцион по передаче в аренду муниципального имущества
Номер процедуры и лота: SBR012-2507080052.1
Номер извещения в ГИС Торги: 21000024840000000406
2. Сведения об организаторе и операторе
Организатор процедуры: АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ (412484, ОБЛАСТЬ САРАТОВСКАЯ, Р-Н КАЛИНИНСКИЙ, Г. КАЛИНИНСК, УЛ. КОЛЛЕКТИВНАЯ, Д.61)
Наименование электронной площадки: Универсальная торговая платформа Сбер А АО «Сбербанк-АСТ».
Адрес электронной площадки в сети «Интернет» : https://utp.sberbank-ast.ru/AP
3.Сведения о комиссии
Состав комиссии:
На заседании комиссии присутствовали:
Сигачева Светлана Николаевна - начальник УЗИО
Сагалаева Галина Владимировна - зам. начальника УЗИО
Ильяшенко Екатерина Владимировна - начальник управления финансов администрации Калиниского МР
Евтушенко Надежда Сергеевна - консультант отдела по имуществу УЗИО
Орлова Виолетта Владимировна - консультант отдела по имуществу УЗИО
4. Лоты
Наименование лота: нежилое помещение, площадью 20,5 кв.м., (кадастровый номер 64:15:130701:671)
Начальная цена лота: 34166.67 руб.
По окончании срока подачи заявок были поданы заявки:
	№ п/п
	Регистрационный номер заявки/дата и время регистрации
	Наименование/ФИО претендента
	ИНН/КПП претендента
	Наименование/ФИО представителя
	ИНН/КПП представителя

	1
	8501 / 11.08.2025 06:36
	ЧЕРНЫШОВА ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА
	641524430597 /

	/

Отозванные заявки:
	№ п/п
	Регистрационный номер заявки
	Дата и время регистрации
	Дата и время отзыва заявки

Комиссия рассмотрела единственную заявку и приняла решение:
	№ п/п
	Регистрационный номер заявки
	Наименование/ФИО претендента
	[bookmark: _GoBack]Решение

	1
	8501
	ЧЕРНЫШОВА ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА
	Допуcтить, признать участником аукциона

Сведения о голосовании каждого члена комиссии
	ФИО членов комиссии
	ЧЕРНЫШОВА ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА

	Решение

	Сигачева Светлана Николаевна
	Допустить, признать участником аукциона

	Сагалаева Галина Владимировна
	Допустить, признать участником аукциона

	Ильяшенко Екатерина Владимировна
	Допустить, признать участником аукциона

	Евтушенко Надежда Сергеевна
	Допустить, признать участником аукциона

	Орлова Виолетта Владимировна
	Допустить, признать участником аукциона

	ИТОГО
	5

	Допустить
	5

	Отклонить
	0

	Решение комиссии

5. Комиссия РЕШИЛА:

Лот № 1: аукцион признан несостоявшимся, по причине подачи заявки на участие в аукционе только одним заявителем.
Заключить договор аренды муниципального имущества с единственным заявителем.
6.Подписи комиссии: постоянно действующая комиссия по продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков, а также земельных участков, собственность на которые не разграничена, объектов движимого и недвижимого муниципального имущества (нежилого фонда) или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, объектов движимого и недвижимого муниципального имущества (нежилого фонда)
Сигачева Светлана Николаевна ___________________
Сагалаева Галина Владимировна ___________________
Ильяшенко Екатерина Владимировна ___________________
Евтушенко Надежда Сергеевна ___________________
Орлова Виолетта Владимировна ___________________